## Kruszelnicki, Turzanskiemu Donat et cedit.

Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]sentibus  
Castren[si] Capitani p[re]myslensis Nobilis Iwan Kruszelni  
cki olim Nobilis Fedory Kruszelnicki filius sanus mente 976  
et corpore existens a Terris distinctibus suis Jurisdictioni  
bus suis quibus proprijs et competentibus recedendo p[re]sen  
ti p[re]senti Castren[si] Capitani p[re]myslensis Jurisdictioni quoad  
actum hunc attinet secum successibus bonis suis  
generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando  
atq[ue] subiciendo patim libere publice ac per expressum  
recognovit. Quia ipse suo, et Nobilibus Hevhorij et Pauli  
Kruszelnickich fratrum suorum germanorum pro quo  
rum ratihabitione cautet, ac se p[re]sentibus inscribit nomine